

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ-ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ:

Πίνακας Αποδεκτών

ΛΣ/Γ'ΣΣ

4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ

Τηλέφ.(Εσωτ.) 4372

ΚΟΙΝ :

Φ.830/36/21676

Σ .294

Θεσσαλονίκη 18 Απρ 22

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες της 2^{ης} ΠΕΜΟΕ.

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95(ΦΕΚΑ' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. Φ.831.1/172/418881/Σ.2405/6 Απρ 22/ΓΕΕΘΑ /Γ3

η. Η από 18/4/2022 έρευνα προσφορών

Αποφασίζουμε

2.Την ανάθεση για προμήθεια γραφικής ύλης στον ΚΥΒΟΣ Καλεβράς Ελευθέριος κ σία Ο.Ε ΤΗΛ 2310 220433. ΑΦΜ 082530230 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 44 Τ.Κ 546 21 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

3. Η συμβατική αξία για προμήθεια υλικών θα ανέλθει στο ποσό 1.000,45€, ήτοι 1.240,56€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ προμήθεια	Μ/Μ ΤΕΜ- ΚΙΒ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΚΛΑΣΕΡ SKAG 8/32	ΚΙΒ	12	17,90	214,80
2	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΤΥΡΟΤΡΑΣΤ Α4	100	12	5,90	70,80
3	ΝΤΟΣΙΕ ΕΛΑΣΜΑ	ΤΕΜ	250	0,50	125,00
4	ΣΤΥΛΟ SPECIAL ΜΠΛΕ	ΠΑΚ	12	14,40	172,80
5	ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ROMA	ΤΕΜ	5	10,11	50,55
6	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡ/ΚΗΣ	10Α	10	4,90	49,00
7	ΦΑΚΕΛΟΙ ΣΑΚΟΥΛΑ	100	10	9,90	99,00
8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΣΑΚΟΥΛΑ Α5	100	10	5,95	59,50
9	ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	50	0,80	40,00
10	ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ	100	10	11,90	119,00
Καθαρή Αξία					1.000,45
Κρατήσεις 4,23068%					-42,33
Φ.Ε 4%					-38,32
ΦΠΑ 24%					240,11
Πληρωτέο Ποσό					1.159,91

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος ΤΧΕ, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ:2410201001

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2022.

γ. Αρμοδιότητας: ΕΦ: 1.011

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ, ΔΙΑΥΓΕΙΑ

8. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής ΕΜΘ Αλχίας (ΠΖ) Μπόσκος
Αλέξανδρος, Αξκός 4^ο ΓΡ. ΤΗΛ 2310 894372

-Ο-
ΔΚΤΗΣ



Κωνσταντίνος Γιάντσης

Τχης (ΠΖ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

ΚΤΣΘ

Αποδέκτες για Πληροφορία

Γ'ΣΣ ΔΟΙ

Γ'ΣΣ ΔΥΔΜ

ΛΣ/ΓΣΣ